

Pressmeddelande

Från Revisionen

2011-03-21 08:00

Tre nya rapporter från revisionen ute nu!

Vid revisorernas senaste sammanträde behandlades tre granskningsrapporter.

Verkställighet av fullmäktigebeslut. En rapport handlar om verkställandet av regionfullmäktiges beslut om enhetlig företagshälsovård för regionens anställda. Revisorerna noterar att det har gått fyra år sedan beslutet togs i fullmäktige, men ännu har inte uppdraget verkställts fullt ut. Revisorerna förväntar sig nu att regionen snart bereder och beslutar om verkställigheten.

[Läs rapporten här \(nytt fönster\).](#)

Investeringsprocessen. Den andra rapporten behandlar regionens investeringsprocess. Granskningen har rört Sahlgrenska universitetssjukhuset och Folktandvården och revisorerna säger bland annat att processen behöver utvecklas vidare och tas med i såväl framtida och som redan pågående översyner. Revisorerna lägger till att regionstyrelsen som högsta verkställande organ bör se över hur regiongemensamma riktlinjer och rutiner skulle kunna vara till hjälp även för övriga styrelser och nämnder.

[Läs rapporten här \(nytt fönster\).](#)

Redovisning av externa medel. Den tredje rapporten handlar om hur externa medel redovisas i forskningsprojekt vilka bedrivs vid regionens sjukhus. Rapporten är en uppföljning av en tidigare granskning från 2009, av Sahlgrenska universitetssjukhuset, Skaraborgs sjukhus och Södra Älvsborgs sjukhus. Då menade revisorerna att projektredovisningen kunde bli bättre och att den interna kontrollen behövde stärkas. Nu ser revisorerna att förbättringsarbetet pågår, men allt är inte klart. Det finns brister kvar och revisorerna bedömer att gällande riktlinjer inte tillämpas helt och hållet.

[Läs rapporten här \(nytt fönster\).](#)

Kontaktperson: Ang. verkställighet. Ulla Göthager, förtroendevald revisor, 0763-06 54 77; Marit Käppi, yrkesrevisor, 0709-20 69 65.
Ang. investeringsprocessen. Wimar Sundeen, förtroendevald revisor, 0705-75 98 70; Rune Edquist, yrkesrevisor, 0709-20 69 62
Ang. externa medel. Ulla Göthager, förtroendevald revisor, 0763-06 54 77, Lennart Voog, revisionsdirektör, 0709-30 17 08.

Publicerad av: Håkan Johansson Epost: hakan.johansson@vgregion.se